
1 

 

 
Area Amministrazione, contabilità, ricerca,  
alta formazione e processi AVA  
Dipartimenti di Medicina 
Dott. Giovanni Lovallo  
  
Unità Gestione Carriere specializzandi  
Dott. Giuseppe Lalla  
   

Oggetto:  
Rettifica e proroga del termine per la presentazione della domanda relativamente alla selezione per 
l’ammissione alla scuola di specializzazione in Ortognatodonzia - Accesso riservato a soggetti in possesso 
di laurea diversa da quella in Medicina e Chirurgia – ANNO ACCADEMICO 2020/2021. 

 
IL RETTORE 

 
VISTO  il D.R. Prot. n. 10668 - VI/5 del 18 febbraio 2022 Rep.D.R. n. 311/2022 con il quale 

è stato emanato il Bando per l’ammissione alla scuola di specializzazione in 
Ortognatodonzia - Accesso riservato a soggetti in possesso di laurea diversa da 
quella in Medicina e Chirurgia – anno accademico 2020/2021. 

 
CONSIDERATO CHE per mero errore materiale nel predetto bando è stata indicata la data del 31 marzo 

2021 anziché quella del 31 marzo 2022, quale termine ultimo per la presentazione 
delle domande di partecipazione al concorso, per il versamento della tassa di 
iscrizione e per l’invio tramite pec della documentazione richiesta; 

 
RITENUTO NECESSARIO  procedere alla rettifica della predetta data riportata erroneamente nell’art. 3 e nell’art. 

4 del Bando. 
 
RITENUTO OPPORTUNO concedere altresì, a causa del disguido, ai potenziali concorrenti una proroga di 7 

giorni rispetto alla data del 31 marzo 2022; 
  

DECRETA 
 

Articolo 1 
 

Nel D.R. Prot. n. 10668 - VI/5 del 18 febbraio 2022 Rep.D.R. n. 311/2022 con il quale è stato emanato il Bando 
per l’ammissione alla scuola di specializzazione in Ortognatodonzia - Accesso riservato a soggetti in possesso di 
laurea diversa da quella in Medicina e Chirurgia – anno accademico 2020/2021 tutte le date indicate erroneamente 
come 31 marzo 2021 sono sostituite con la data 31 marzo 2022. 

 
Articolo 2 

Il termine di scadenza del 31 marzo 2022, rettificato dall’articolo precedente, viene prorogato a tutti gli effetti fino 

al 7 aprile 2022.  

 Il Rettore 
Prof. Pierpaolo Limone 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21del D.Lgs. n. 

82/2005 

 




		2022-04-01T09:40:06+0200
	Limone Pierpaolo




